[bookmark: _Hlk90793183]проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление №329 от 17.10.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» в редакции постановлений №65 от 13.02.23г,№156 от 11.04.23, №408 от 26.09.23, № 162 от 12.04.2024

      В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 30.12.2022 №2536 «О внесении изменений в Постановление  Правительства РФ от 09.04.2022 №629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году», постановлением администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области от 13.12.2021  № 428 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования, администрация  Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk90787844]1. Внести в Постановление администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района  № 329 от 17.10.2022г «Об утверждении административного регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» в редакции постановления №65 от 13.02.23г, №156 от 11.04.23, № 162 от 12.04.2024 следующие изменения:
1.1 подпункт 1 статьи 2.2. слово ОМСУ исключить.
1.2 в статье 2.3 подпункт 1 слово ОМСУ исключить
1.3 в статье 2.13 абзац 1  исключить
2.    Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и разместить на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
  3.     Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования)
и.о. главы администрации:                                                                                     С. Н. Сорокин
[bookmark: _GoBack]Рождественского сельского поселения